
«,•••;"":,iV 
/ 

• 

• 

MUN I PALI DAD 
DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
l'ItoVtNCIA. Mi Ni L iN 

DECRETO No 

21" 

Nkt.

San Martín de los Andes, 1 6 MAY 121 

VISTO: 

La Ordenanza No 14.685/24 sancionada por el Concejo Deliberante, Y; 

CONSIDERANDO: 

Que en el artículo 72°, inciso 2, de la Carta Orgánica Municipal, corresponde al 
Departamento Ejecutivo la promulgación y publicación, dentro del plazo que en ellas se 
determine, sin alterar su espíritu. 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: PROMÚLGUESE en todas sus partes la Ordenanza N° 14.685/24, dada en 
la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz María Sapag, en Sesión Ordinaria 
N° 09 de fecha 09 de mayo de 2024. 

ARTICULO 20: Regístrese, publíquese y cumplido, archívese. 
DESPACHO 

fs\ 

Gob i e rn3 
upalided de S.M. Andes 

Sr Netas 
Secretada de 
Municipall 

ende: Consoll 
eixda y Hacienda 
de S.M. Andes 

r/i. hpaolan 
de Turismo 

S M.A 

Arq. Caro 
DIrectom dei I 

Roci V. Dem teo 
Shcretan de Desarroll Social 
MUnicip lidad de S.M.A 

s a . a tós 
cretano de Cultura 

Municipalidad de S.M.A 

6 

y .b t 
de S.M. Andes 

. ... 

"DONAR ORGA NOS Y SANGRE E ONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: WWWINCUCALGOV.AR".
"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 


